PHÒNG GD- ĐT HẠ LONG
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ KHẨU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 35/QĐ-Tr. TH
	Hạ Long, ngày  21  tháng 5  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thông báo kết quả đánh giá xếp loại viên chức
Năm học: 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ KHẨU
Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức ;

Căn cứ văn bản số 983/SGD&ĐT-TCCB ngày 03/05/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc “Hướng dẫn đánh giá xếp loại đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động ngành giáo dục và đào tạo”.
Căn cứ văn bản số 966/SGDĐT-TCCB ngày 07/4/2021 của Sở GD&ĐT Quảng Ninh về việc triên khai công tác đánh giá, xếp loại viên chức và đánh giá chuẩn nghề nghiệp cuối năm học 2020-2021;
Căn cứ văn bản số 412/PGDĐT ngày 15/4/2021 của phòng GD&ĐT thành phố Hạ Long về việc hướng dẫn thực hiện công tác đánh giá, xếp loại đối với viên chức người lao động năm học 2020-2021;
Căn cứ vào chức trách nhiệm vụ được giao, phẩm chất, năng lực và kết quả thực hiện các nhiệm vụ của các viên chức năm học 2020-2021;
Căn cứ kết quả họp đánh giá, xếp loại đối với viên chức năm học 2020-2021 của Trường Tiểu học Hà Khẩu;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với 64 viên chức, người lao động năm học 2020 – 2021:

Xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  34/64 viên chức, đạt tỉ lệ: 53%

Xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ:  30/64 viên chức, đạt tỉ lệ: 47%

Xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ:  0
Xếp loại Không hoàn thành nhiệm vụ:  0
                (Có danh sách và xếp loại kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ trưởng văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/cáo);
- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ (b/cáo);
- Như điều 2 (thi hành);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
  Nguyễn Bích Thủy

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC,
NGƯỜI LAO ĐỘNG, NĂM HỌC: 2020 - 2021
      (Kèm theo Quyết định số 35/QĐ- Tr.TH  ngày  21/5/2021 của  Trường Tiểu học Hà Khẩu)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	HĐTĐ xếp

	1
	Lê Thị Sinh Hồng
	Phó hiệu trưởng
	Hoàn thành xuất sắc NV

	2
	Nguyễn Thị Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	Hoàn thành xuất sắc NV

	3
	Nguyễn Thu Thuỷ
	GVCN lớp 1A1
	Hoàn thành xuất sắc NV

	4
	Đồng Thị Duyên
	GVCN lớp 1A2
	Hoàn thành xuất sắc NV

	5
	Đinh Hoàng Yến
	GVCN lớp 1A3
	Hoàn thành xuất sắc NV

	6
	Nguyễn Thị Hoài
	GVCN lớp 1A4
	Hoàn thành xuất sắc NV

	7
	Vũ Thị Tuấn Ngọc
	GVCN lớp 1A5
	Hoàn thành xuất sắc NV

	8
	Nguyễn Thị Hương
	GVCN lớp 1A6
	Hoàn thành tốt NV

	9
	Đào Thị Thu
	GVCN lớp 1A7
	Hoàn thành xuất sắc NV

	10
	Đỗ Thị Hường
	GVCN lớp 1A8
	Hoàn thành tốt NV

	11
	Lý Thị Thanh Hiền
	Giáo viên Â.N
	Hoàn thành xuất sắc NV

	12
	Bùi Thị Thanh Ngọc
	Giáo viên Â.N
	Hoàn thành xuất sắc NV

	13
	Đỗ Thị Lương Hằng
	Giáo viên Â.N
	Hoàn thành xuất sắc NV

	14
	Bùi Thị Thu Thủy
	Giáo viên Â.N
	Hoàn thành tốt NV

	15
	Trần Thị Phượng
	Giáo viên MT
	Hoàn thành xuất sắc NV

	16
	Nguyễn Minh Ngọc
	Giáo viên TD
	Hoàn thành tốt NV

	17
	Trần Anh Sơn
	Giáo viên TD
	Hoàn thành tốt NV

	18
	Tô Hồng Chiên
	GV thay treo
	Hoàn thành tốt NV

	19
	Vũ Thị Thanh Hà
	GV thay treo
	Hoàn thành tốt NV

	20
	Nguyễn Thị Hạnh
	GV thay treo
	Hoàn thành tốt NV

	21
	Bùi Thị Duyên
	GV thay treo
	Hoàn thành tốt NV

	22
	Nguyễn Thị Vân Anh
	GV MT
	Hoàn thành tốt NV

	23
	Nguyễn Thị Loan
	GVCN lớp 2A1
	Hoàn thành xuất sắc NV

	24
	Nguyễn Thị Lan
	GVCN lớp 2A2
	Hoàn thành xuất sắc NV

	25
	Vũ Nguyễn Ngọc Trâm
	GVCN lớp 2A3
	Hoàn thành tốt NV

	26
	Lê Thu Hiền
	GVCN lớp 2A4
	Hoàn thành tốt NV

	27
	Nguyễn Thị Hạnh
	GVCN lớp 2A5
	Hoàn thành tốt NV

	28
	Trần Thị Thu Hương
	GVCN lớp 2A6
	Hoàn thành xuất sắc NV

	29
	Phạm Thị Thu Lan
	GVCN lớp 2A7
	Hoàn thành tốt NV

	30
	Vũ Thị Hồng Nhung
	GVCN lớp 2A8
	Hoàn thành tốt NV

	31
	Võ Thị Thủy
	GVCN lớp 3A1
	Hoàn thành xuất sắc NV

	32
	Đặng Ngọc Thủy
	GVCN lớp 3A2
	Hoàn thành xuất sắc NV

	33
	Vũ Thị Lương Uyên
	GVCN lớp 3A3
	Hoàn thành tốt NV

	34
	Vũ Thị Duyên
	GVCN lớp 3A4
	Hoàn thành xuất sắc NV

	35
	Đinh Nguyên Ngọc Diệp
	GVCN lớp 3A5
	Hoàn thành xuất sắc NV

	36
	Nguyễn Thị Thái Ninh
	GVCN lớp 3A6
	Hoàn thành tốt NV

	37
	Tẩy Thị Kim Dung
	GVCN lớp 3A7
	Hoàn thành xuất sắc NV

	38
	Trần Thị Thùy Anh
	GVCN lớp 3A8
	Hoàn thành tốt NV

	39
	Đinh Thị Thúy
	GVCN lớp 3A9
	Hoàn thành xuất sắc NV

	40
	Nguyễn Thị Tống Ngọc
	GVCN lớp 3A10
	Hoàn thành tốt NV

	41
	Nguyễn Thị Dung
	GV dạy thay treo
	Hoàn thành tốt NV

	42
	Phạm Thị Bích Liên
	Thai sản
	Hoàn thành tốt NV

	43
	Hoàng Huệ Chi
	Thai sản
	Hoàn thành tốt NV

	44
	Nguyễn Hải Bình
	GVCN lớp 4A1
	Hoàn thành xuất sắc NV

	45
	Vũ Đức Hạnh
	GVCN lớp 4A2
	Hoàn thành xuất sắc NV

	46
	Đào Minh Ngọc
	GVCN lớp 4A3
	Hoàn thành xuất sắc NV

	47
	Nguyễn Minh Thanh
	GVCN lớp 4A4
	Hoàn thành tốt NV

	48
	Hoàng Thị Nguyệt
	GVCN lớp 4A5
	Hoàn thành xuất sắc NV

	49
	Nguyễn Thị Mơ
	GVCN lớp 4A6
	Hoàn thành tốt NV

	50
	Hoàng Thị Thu Trang
	GVCN lớp 4A7
	Hoàn thành tốt NV

	51
	Nguyễn Hương Nhung
	GVCN lớp 5A1
	Hoàn thành xuất sắc NV

	52
	Bùi Thị Thanh Hương
	GVCN lớp 5A2
	Hoàn thành xuất sắc NV

	53
	Phan Thị Thùy
	GVCN lớp 5A3
	Hoàn thành tốt NV

	54
	Đỗ Thị Hường
	GVCN lớp 5A4
	Hoàn thành xuất sắc NV

	55
	Hoàng Thị Điệp
	GVCN lớp 5A5
	Hoàn thành tốt NV

	56
	Trần Thị Thùy Thương
	GVCN lớp 5A6
	Hoàn thành tốt NV

	57
	Phạm Thị Kim Oanh
	GVCN lớp 5A7
	Hoàn thành xuất sắc NV

	58
	Trần Thị Thủy
	GV thay treo
	Hoàn thành xuất sắc NV

	59
	Trần Thị Lan
	GV Tiếng Anh
	Hoàn thành xuất sắc NV

	60
	Hoàng Thị Huê
	GV Tiếng Anh
	Hoàn thành tốt NV

	61
	Phạm Thị Hoài Thanh
	GV Tiếng Anh
	Hoàn thành xuất sắc NV

	62
	Lương Thị Trung Kiên
	GV buổi 2
	Hoàn thành tốt NV

	63
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	NV Kế toán
	Hoàn thành xuất sắc NV

	64
	Nguyễn Thị Huệ
	NV Y tế
	Hoàn thành xuất sắc NV

                                   ( Danh sách gồm 64 người)